
 

 

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE 

DE L'APPEL D'OFFRES OUVERT 

 

N° 18/AOO/BKAM/2024 

Objet : Prestation de support et de maintenance du câblage informatique pour l’ensemble des 
sites de la Banque 

 

BANK AL MAGHRIB 

- Date d'ouverture des plis : 26/12/2024. 

- Lieu d'ouverture des plis : Salle 1er étage Direction Achats-RABAT 

- Journaux ayant publié l'avis de publicité : AL  BAYANE et AL AKHBAR. 

- Sites électroniques de publication de l'avis : www.bkam.ma et 

www.portailachatsbo.bankalmaghrib.ma  

 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli : 

✓ GAMACOM 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen du dossier administratif et technique : 

✓ NEANT  

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 

✓ NEANT 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve :                  

✓ GAMACOM 

- Liste des concurrents admissibles à l’issue de l’étude technique :                  
✓ GAMACOM 

- Liste des concurrents évincés à l’issue de l’étude technique :        
✓ NEANT 

- Montant des actes d'engagement des concurrents : 

Concurrent Montant de l’acte d’engagement 

GAMACOM 455 500, 00 DH HT soit 546 600,00 DH 

TTC 

 

- Vérification des montants des actes d'engagement des soumissionnaires : 

Concurrent Montant de l’acte d’engagement 

GAMACOM 455 500, 00 DH HT soit 546 600,00 DH 

TTC 

 

- Concurrent retenu : 

✓ GAMACOM 

- Justification du choix de l'attributaire : Offre de GAMACOM conforme. 

- Date d'achèvement des travaux de la commission :  21/01/2025 

                                                                                                         Fait à RABAT  

 

 

                                                                                                            Signé :  

Le: 22/01/2025 14:54

ABBOU HASSANE


